



JALKAPALLO-SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS 2020

Jalkapallo-Säätiön sijoitustoiminnan tuottoja vuonna 2020 kertyi yhteensä 308 257,46 euroa ja sijoitustoiminnan kuluja 80 029,12 euroa. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tulos oli siten 228 228,34 euroa. Säätiön sijoitusomaisuuteen sisältyy kaksi arvopaperisalkkua, jotka ovat hoidettavana kahdella eri varainhoitajalla.

Jalkapallo-Säätiön tulos vuoden 2020 tilikaudelta osoittaa -7 161,07 euron alijäämää. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotto oli poikkeuksellisen hyvä myös tänä vuonna. Toimintavuoden aikana säätiön hallitus toteutti normaalin avustamismenettelykäytännön mukaisen avustushaun. Avustuksia myönnettiin 109 eri hakemukselle yhteensä 199 915 euroa. Tästä summasta Säätiön hallitus myönsi yhteensä 25 000 € avustuksia Pertti Alaja - rahastosta vähävaraisten lasten ja nuorten jalkapalloharrastuksiin.

Länsi-Suomen, Keski-Suomen ja Pohjois-Suomen piirin jäljellä olevat varat siirrettiin Jalkapallo-Säätiölle, kun piirit lakkautettiin 31.12.2019. Jokaisesta lahjoituksesta muodostettiin oma sidottu rahasto. Länsi-Suomen piirin -rahastosta myönnettiin ensimmäistä kertaa avustuksia 29 900 euroa valmentajakoulutukseen, seurahallinnon kehittämiseen ja vähävaraisten harrastuksen tukemiseen vuonna 2020. Keväällä 2021 toteutetaan erillinen avustushaku Länsi-Suomen, Keski-Suomen ja Pohjois-Suomen rahastoista.

Vuoden 2017 lopulla perustettu vähävaraisten lasten ja nuorten avustamiseen tarkoitettu Pertti Alaja -rahasto sai toimintavuoden aikana lahjoituksia seuraavilta tahoilta: OK Perintä, Miesten A maajoukkue Huuhkajat, Subway, Jalkapallon Juniorivalmentajat ry, Eira Palin-Lehtisen Respect -rahasto ja Fanimo Oy.

Säätiö haki ja sai Poliisihallitukselta rahankeräyslupan, jonka ansiosta toteutettiin ensimmäistä kertaa "Lahjoita jalkapalloa jokaiselle" - lahjoituskampanja joulukuussa 2020. Kampanjan tuotot kohdennetaan lyhentämättömänä Pertti Alaja -rahastoon.

Säätiön omistamat toimistotilat Helsingin Uudella Jalkapalloareenalla (nyk. Bolt Arena) on vuokrattu Suomen Palloliiton toimistokäyttöön. Säätiön hallitus päätti toteuttaa toimistotilojen remontoinnin siten, että ne piirien toiminnan loputtua palvelevat jatkossa koko eteläisen alueen henkilöstön toimitiloina. Toimitilaremontti toteutettiin vuoden 2020 kevään aikana ja se rahoitettiin puoliksi UEFA:n HatTrick -tuella ja puoliksi liitolta otetulla lainalla, jonka laina-ajaksi sovittiin kymmenen vuotta. Lisäksi säätiö omistaa aition Veritas Stadionilla Turussa, jonka käyttöä hallinnoi ja ylläpitää Palloliiton Läntinen alue. Säätiön omistuksessa oleva asunto-osake Mariankadulla Helsingissä on vuokrakäytössä.

Säätiön hallitukseen kuuluivat Katri Mattsson (pj), Petteri Haapala (vpj), Tom Nevanpää (jäsen), Eira Palin-Lehtinen (jäsen) ja Taito Tuunanen (jäsen). Säätiön asiamiehenä toimi Timo Huttunen. Palloliiton hallitus valitsi Säätiön hallitukseen vuodeksi 2021 Katri Mattssonin (pj), Tom Nevanpään, Mariet Louhennon, Juha Luusuan ja Petteri Haapalan. Säätiön hallitus piti toimintavuoden aikana kolme kokousta. Jalkapallo-Säätiön varsinainen kokous järjestettiin huhtikuussa.

Tilintarkastajina ovat toimineet Heidi Vierros KHT ja Jari Härmälä KHT.